
Til Slagelse kommune. 

                                                                                           Gedehaven den 4. maj 2021 

Ansøgning om tilskud til renovering af bevaringsværdig ejendom beliggende på adressen 

Gedehavevej 155, 4230 Skælskør, Slagelse kommune. 

                                                                                                                            

Som ejer af ovennævnte ejendom ansøger jeg hermed om tilskud til udskiftning af stråtag på 

ejendommen, der er opført ca. år 1800, og som er kategoriseret med en bevaringsværdi på 3. 

Ejendommen var oprindelig en fæstegård under Borreby Gods. Ejendommen har valmet gavl mod 

nord og almindelig ”lige” muret gavl mod syd. Fotos er vedlagt. 

Jeg ønsker med denne bevaringsværdige og hårdt tiltrængte renovering at brandsikre og isolere 

ejendommens tag med det formål at mindske ejendommens varmeforbrug og at sikre hele 

ejendommens fremtoning med sit bevaringsværdige udseende. Ejendommen er beliggende ca. 

200 meter fra Skælskør Fjord og Agersøsund på en halvø og er derfor mere udsat for naturens 

slitage. 

Jeg har anmodet flere tækkemænd om tilbud, men har udelukkende modtaget de 2 tilbud, som jeg 

medsender. Tilbuddene er ikke sammenlignelige, da det ene tilbud ikke har medtaget udskiftning 

af lægter, som skal udskiftes p.g.a. angreb af borebiller. Tækkefirmaerne har begge skønnet, at 

tagets tilstand har en holdbarhed på ca. 1-2 år. De 2 tilbud vedlægges som bilag. 

Endvidere har begge tækkemænd ikke medtaget isolering af loft, men udelukkende en 

brandsikring. Jeg har ikke fået konkret særskilt tilskud, men har fået oplyst, at det vil indebære en 

yderligere omkostning på i alt ca. kr. 30-40.000 afhængig af isoleringsvalg. 

Såfremt der mangler oplysninger, står jeg naturligvis straks til rådighed med at fremskaffe det 

ønskede materiale. 

Med venlig hilsen 

Lene Bendix Hanen 

(Mit kaldenavn er Laura) 

Gedehavevej 155, 4230 Skælskør 

Tlf.nr. 21299674 

Email: laurabendix55@gmail.com 

 



 

Klintegården fra gårdspladsen (mod øst) 

 

Klintegården fra havesiden (vest) 



 

 

Klintegårdens tyndslidte tagskæg 

 

Klintegården med lige gavl 



 

 

Klintegårdens tyndslidte tag med valm 

 

 

Klintegårdens tyndslidte tag 












